[image: image1.png]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ КАРАБАШСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от  «27» января 2011г

       №  182
«О внесении изменения в Положение об обеспечении

материально-финансовых условий для осуществления полномочий

депутата  Собрания депутатов Карабашского городского округа
(Решение Собрания депутатов от 21.05.2009г. № 679)»

Собрание депутатов Карабашского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об обеспечении материально-финансовых условий для осуществления полномочий депутата  Собрания депутатов Карабашского городского округа (Решение Собрания депутатов от 21.05.2009г. № 679)» следующие изменения:

- в пункте 4 раздела III (в редакции решения Собрания депутатов от 01.09.2010г. № 90) слова «не более 5000 рублей» заменить словами « не более 10 000 рублей».
  2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия его Собранием депутатов и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2011г.
Председатель
Собрания  депутатов

                                                 Д.С. Шуткин